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REITEHAUGVEGEN 16
Tomten har en attraktiv og tilbaketrukket beliggenhet i Vikedalen. Reitehaugvegen er en stille og rolig gate uten 
gjennomgangstrafikk - perfekt for barnefamilien! Fra eiendommen kan man nyte flott utsikt mot Sykkylvsfjorden og fjellene 
rundt. Populære Vikedalen Barnehage ligger kun 500 meter unna og barneskolen på Vik finnes også innen gangavstand. Et 
mangfold av turmuligheter like utenfor med blant annet flotte grusveier til Høyset eller videre til Gimsdalen. Skulle en ønske 
større utfordringer kan Aurenakken, Borgundkollen eller Gimsdalstinden være gode alternativer. I underkant av 3 km til Aure 
sentrum med de fleste sentrumsfasiliteter. 
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REITEHAUGVEGEN 16

Eierform Selveier

Eiet tomt 1120 m2

Prisantydning 550 000

Omkostninger 27 570

Totalpris 577 570 

Espen Garli

Daglig leder, Partner, Eiendomsmegler MNEF

45 22 48 64 / garli@aursnespartners.no

Skulegata 9 6230 Sykkylven
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Beregnet totalkostnad
550 000,- (Prisantydning)

Omkostninger
585,- (Tingl.gebyr pantedokument)
585,- (Tingl.gebyr skjøte)
12 650,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 550 000,-
))
--------------------------------------------------------
13 820,- (Omkostninger totalt)
--------------------------------------------------------
563 820,- (Totalpris inkl. omkostninger)

NB: Regnestykket forutsetter at det kun tinglyses ett 
pantedokument og at eiendommen selges til 
prisantydning.

Det tas forbehold om endringer i offentlige 
avgifter/gebyrer og eierskiftegebyr.

Løpende kostnader
Det betales ingen kommunale avgifter på eiendommen 
per i dag, da eiendommen ikke er tilknyttet 
avløp/renovasjon. Sykkylven Energi sine gebyrsatser for 
2022 følger som vedlegg i salgsoppgaven.

Det må påregnes både kommunale avgifter og 
eiendomsskatt når eiendommen blir bebygget.

Adkomst
Tomten har adkomst fra Reitehaugvegen.

Formuesverdi
Formuesverdien fastsettes med utgangspunkt i en 
kvadratmeterpris, som beregnes av Statistisk sentralbyrå 
(SSB). Kvadratmeterprisen skal gi uttrykk for en estimert 
markedsverdi pr. kvadratmeter og bygger på statistiske 
opplysninger om omsatte boliger (boligtype, areal, 
geografisk beliggenhet og alder).

Ut fra kvadratmeterprisene til SSB fastsetter Skatteetaten 
årlige kvadratmetersatser. Disse satsene vil utgjøre hhv. 
25% av kvadratmeterprisene for primærboliger (der 
boligeier er folkeregistrert pr. 1. januar) og 90% for 
sekundærboliger (alle andre boliger).

Regulering
Tomten ligger i område som er regulert til boligformål 
hvor det skal oppføres frittliggende eneboliger med 
mønetak i inntil to høyder, ihht. reguleringsplan for 
området Vikedalen 2. Reguleringsplanen følger som 
vedlegg til salgsoppgaven, se denne for ytterligere 
informasjon. For ytterligere opplysninger om regulering, 
vennligst ta kontakt med megler.

Offentlige planer
Det er mottatt nabovarsel for bygging av enebolig over 
to plan vest for eiendommen. Nabovarsel følger som 
vedlegg til salgsoppgaven.

Vei/vann/avløp
Eiendommen har adkomst fra kommunal vei.

Det må påregnes tilknytningsgebyr for vann og avløp. 
Det må også påregnes tilknytningskostnader for 
elektrisitet, dette er av Sykkylven kommune stipulert til 
cirka kr. 27 000,-.

Selger opplyser at refusjon for teknisk anlegg er innbetalt 
til Sykkylven kommune, jf. vedlagte dokument. 

Boligselgerforsikring
Selger har ikke tegnet boligselgerforsikring.

Boligkjøperpakke / boligkjøperforsikring
Partners har i samarbeid med If lansert et nytt og gunstig 
forsikringskonsept for deg som kunde. Dette innebærer at 
du får alle relevante dekninger inkludert til en meget 
konkurransedyktig pris. 

Kjøper (ikke juridiske personer) har anledning til å tegne 
Boligkjøperpakken. Denne kan inkludere bl.a. 
Husforsikring, Innboforsikring, Dobbel rente dekning, 
Flytteforsikring og Boligkjøperforsikring. 
Boligkjøperpakken må senest tegnes på kontraktsmøte og 
prisen avhenger av boligtypen. Ta kontakt for ytterligere 
informasjon.
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Budgivning
Vi oppfordrer alle til å lese Forbrukerinformasjon om 
budgivning før bud inngis. Alle bud og budforhøyelser 
skal inngis skriftlig til megler. I tillegg er megler pålagt å 
innhente gyldig legitimasjon og signatur fra budgiver før 
bud kan formidles til selger.

Kravet til legitimasjon og signatur er oppfylt for budgivere 
som benytter Bank-ID og vi oppfordrer derfor alle til å gi 
bud elektronisk ved å benytte GI BUD knappen på 
eiendommens hjemmeside på Partners.no. Eventuelle 
forhøyelser kan sendes ved å svare direkte på mottatt sms 
fra meglers system, til megler per e-post til 
garli@aursnespartners.no eller SMS: 45 22 48 64 . Alle 
budforhøyelser skal bekreftes av megler.

For at budene skal kunne bli behandlet og 
videreformidlet skriftlig til alle involverte parter, må alle 
bud ha en tilstrekkelig lang akseptfrist, jf. 
eiendomsmeglingsforskriften § 6-3. Selger må også 
skriftlig akseptere budet før aksept kan formidles til 
budgiver. Akseptfrist på alle bud skal være minimum 30 
minutter, og budforhøyelser må skje i god tid før fristens 
utløp. Bud som ikke er skriftlig, eller som har kortere 
akseptfrist enn til kl. 12.00 dagen etter siste annonserte 
visning, vil ikke bli formidlet til selger. Selger står fritt til å 
akseptere eller forkaste et hvert bud og er således ikke 
forpliktet til å akseptere det høyeste budet på 
eiendommen. Etter at eiendommen er solgt vil kjøper og 
selger få tilsendt budjournal.  Øvrige budgivere kan få 

utlevert kopi av budjournalen i anonymisert form.

Det gjøres oppmerksom på at budgiver også vil være 
den som vil stå som kjøper av eiendommen. Dersom man 
etter at bud er akseptert ønsker å endre hvem som skal 
stå som eier, forutsetter dette at selger godkjenner en slik 
endring. Alle involverte parter skal signere kjøpekontrakt 
og er solidarisk ansvarlig for kjøpet frem til oppgjør er 
gjennomført.

Overtagelse
Etter avtale.

Diverse
Alle arealangivelser, samt beskrivelser av bygningen er 
hentet fra vedlagte takstrapport. Salgsoppgaven er 
basert på selgers opplysninger gitt til takstmann, megler 
og opplysninger innhentet fra kommunen, eventuelt 
forretningsfører og andre tilgjengelige kilder. Interessenter 
oppfordres til å undersøke eiendommen godt, gjerne 
sammen med sakkyndig, før bud inngis. Det er ikke 
kontrollert om tomtegrensene stemmer med de 
grenser/gjerde som fysisk er satt. Det kan være avvik fra 
dagens rombruk/rombenevnelse i forhold til det 
opprinnelige byggemeldte/godkjente.

Nåværende eier har gitt tillatelse til naboeiendommen 
(17/280) til å oppføre hagestue cirka 1 meter fra 
tomtegrensen til denne eiendommen.

Meglerforetaket oppfordrer evt. budgivere til å lese 
gjennom fullstendig prospekt/salgsoppgave med 
vedlegg.

Lov om hvitvasking
Eiendomsmeglingsforetak plikter etter lov om hvitvasking 
å gjennomføre kontrollhandlinger knyttet til kjøper og 
selgers identitet og forhold knyttet til gjennomføringen av 
handelen. Dette omfatter også opplysninger om 
kundeforholdets formål og tilsikrede art. For kjøper må 
kontroll av legitimasjon skje senest ved inngåelse av 
kontrakt. Signering med bankID er regnet som gyldig 
legitimasjonskontroll. Ved oppdrag hvor juridiske 
personer (selskap) er part må eiendomsmegler også 
gjennomføre kontroll av hvilke fysiske personer som 
kontrollerer selskapet (reelle rettighetshavere). Dersom 
megler ikke klarer å gjennomføre pålagte kundetiltak må 
megler avvise kunden og oppdraget. Megler har også 
plikt å melde forhold som ikke er avklart og fremstår som 
mistenkelige til Økokrim. Megler kan også i enkelte 
tilfeller har plikt til å stanse gjennomføringen av handelen.

Eiendomsmegler plikter å gjennomføre ytterligere 
undersøkelser knyttet til handelen basert på kjøpers 
egenkapital eller andre forhold knyttet til kjøper. Kjøper 
oppfordres til å innbetale den delen av kjøpesummen 
som er egenkapital i en overføring fra egen bankkonto i 
norsk bank.
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Salgsbetingelser
Eiendommen skal overleveres kjøper i tråd med det som 
er avtalt. Det er viktig at kjøper setter seg grundig inn i 
alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave, 
tilstandsrapport og selgers egenerklæring. Kjøper anses 
kjent med forhold som er tydelig beskrevet i 
salgsdokumentene.  Forhold som er beskrevet i 
salgsdokumentene kan ikke påberopes som mangler. 
Dette gjelder uavhengig av om kjøper har lest 
dokumentene. Alle interessenter oppfordres til å 
undersøke eiendommen nøye, gjerne sammen med 
fagkyndig før bud inngis. Kjøper som velger å kjøpe usett 
kan ikke gjøre gjeldende som mangel noe han burde blitt 
kjent med ved undersøkelsen.  

Dersom det er behov for avklaringer, anbefaler vi at 
kjøper rådfører seg med eiendomsmegler eller en 
bygningssakyndig før det legges inn bud.   

Hvis eiendommen ikke er i samsvar med det kjøperen må 
kunne forvente ut ifra alder, type og synlig tilstand, kan 
det være en mangel. Det samme gjelder hvis det er holdt 
tilbake eller gitt uriktige opplysninger om eiendommen og 
dette har virket inn på avtalen. En bolig som har blitt brukt 
i en viss tid, har vanligvis blitt utsatt for slitasje og skader 
kan ha oppstått. Slik bruksslitasje må kjøper regne med, 
og det kan avdekkes enkelte forhold etter overtakelse 
som nødvendiggjør utbedringer. Normal slitasje og 
skader som nødvendiggjør utbedring, er innenfor hva 
kjøper må forvente og vil ikke utgjøre en mangel. 

Boligen kan ha en mangel dersom det er avvik mellom 
opplyst og faktisk areal, forutsatt at avviket er på 2% eller 
mer og minimum 1 kvm. 

Ved beregning av et eventuelt prisavslag eller erstatning 
må kjøper selv dekke tap/kostnader opptil et beløp på kr 
10 000 (egenandel).

Dersom kjøper ikke er forbruker selges eiendommen 
«som den er», og selgers ansvar er da begrenset jf. avhl. 
§ 3-9, 2. pktm. Informasjon om kjøpers 
undersøkelsesplikt, herunder oppfordringen om å 
undersøke eiendommen nøye, gjelder også for kjøpere 
som ikke anses som forbrukere. 

Eiendomsmegler standardkontrakt inneholder bl.a. 
bestemmelser om at det foreligger vesentlig mislighold 
som bl.a. gir selger rett til å heve når det er gått 30 dager 
fra avtalt betalingstid, kjøper aksepterer dette som 
bindende for seg.

Avhendingsloven
Frivillig salg av fast eiendom reguleres av Lov om 
avhending av fast eiendom av 3. juli 1992 nr. 93.

Finansiering
Vi har løpende kontakt med finansinstitusjoner som kan 
tilby lån med konkurransedyktige betingelser. Hvis 
ønskelig formidler vi gjerne kontakt.

Heftelser
§ 6-1.Lovbestemt pant i fast eiendom.
(1) For skattekrav etter lov av 6. juni 1975 nr. 29 om 
eigedomsskatt til kommunane har vedkommende 
kommune panterett foran alle andre heftelser i den 
eiendom skattekravet gjelder.

(2) Samme panterett har en kommune og kommunale 
etater for følgende særlige eiendomsavgifter:
a) avfallsgebyr etter lov 13. mars 1981 nr. 6 om vern mot 
forurensninger og om avfall,
b) feieavgift etter brann- og eksplosjonsvernloven § 28 
annet ledd
c) årsgebyr for vann og avløp etter lov 16. mars 2012 nr. 
12 om kommunale vass- og avløpsanlegg.

På eiendommen kan det være tinglyst 
erklæringer/avtaler som for eksempel rett til kommunen 
til å anlegge vann- og kloakkledninger inkl. reparasjon 
av disse, bestemmelser om bebyggelsen, gjerder, vei og 
adkomstrettigheter. Disse erklæringene/avtalene vil følge 
eiendommen ved salg, og kan ikke slettes. Vennligst ta 
kontakt med megler for nærmere spesifikasjon av disse.

Adresse og matrikkel
Reitehaugvegen 16, 6230, Sykkylven, Gnr. 17 bnr. 295 i 
Sykkylven kommune
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Oppdragsnummer
21-21-0098

Vedlegg til salgsoppgave og kjøpekontrakt
Vedlagt i salgsoppgaven foreligger det 
reguleringsbestemmelser med kart, takstrapport, mm. Alle 
interessenter oppfordres til å sette seg inn i fremlagte 
dokumenter før bud inngis. Ta gjerne kontakt med megler 
dersom du ønsker utlevert dine egne kopier av 
dokumentene.

Det gjøres oppmerksom på at Aursnes & Partners 
Sykkylven sine standard kjøpekontrakter blir benyttet i 
handelen, dersom det ikke avtales noe annet før handel 
har kommet i stand.

Behandling av personopplysninger
Det gjøres oppmerksom på at foretaket behandler 
personopplysninger og all behandling skjer iht. 
personvernregelverket. Meglerforetaket behandler kun 
personopplysninger som er nødvendig for å gjennomføre 
oppdraget. Det gjøres oppmerksom på at vi deler dine 
personopplysninger med offentlige myndigheter i den 
utstrekning det er nødvendig og med virksomheter som 
tilbyr tjenester for gjennomføring av oppdraget. For mer 
informasjon se personvernerklæring på www.partners.no.



18

TEKNISKE DOKUMENTER

BO
LI

G

19



20 21



22 23



24 25



26 27



28

REGULERINGSFØRESEGNER FOR OMRÅDET VIKEDALEN II, SYKKYLVEN KOMMUNE

§1

Begrensning Det regulerte området er i planen vist med regu—
av planen leringsgrenser.

Innanfor denne grensa skal bygningar plasserast
slik det er vist på kartet, eller etter dei ret—
ningsliner som er fastsett i desse føresegnene.

§2

Arealbruk Arealbruken innan planen er delt i fylgjande om-
etter §25, råde:
§26 i bygn. 1. Byggeområder: Bustader U=0.l-O,lS (~25)
lova. Bustader U=O.l5—O.4

Offentlege bygningar

2. Trafikkområder: Vegar (~25)
Fortau
Gangvegar

3. Friområde: Turveg (~25)
Park
Leikeområde

§3

Bustadområda.

Type bebygg. Bustadane skal vere frittliggande einebustader.
I område Bi og B2 kan det førast opp rekkehus,
terrassehus o.l.

Tak. Alle frittliggande einebustader skal ha mØnetak.

Inntil 2 Bustadane kan oppfØrast i inntil 2 høgder. (Jfr.
hØgder. byggefØreskr. Kap. 26 pkt.2l).

Garasje Der garasjeplassering er vist på reguleringsplanen
er plasseringa retningsgjevande. Bygningsrådet kan
tillate ei anna plassering dersom topografi, plan—
lØysing og omsynet til naboar tilseier det.

Garasje kan berre byggjast i ei høgd med grunnflate
ikkje over 50 m2. Plassering av garasjen~kä~hvere

‘~ rVnt~kt.
vist pa byggemeldinga. Dette gjeld og’ pm garas en
ikkje skal byggjast samstundes med huseli. ~

Oppstil— Kvar bustad skal i tillegg til garasj:.la.~; -

lingsplass stillingspiass for ein bil på eigen
for bil, på fellesareal.

Takvinkel. Bygningsrådet kan krevje at ein innan same . rådet
har same takvinkel.

Form, farge, Ved handsaming av byggemeldinga skal bygningsrådet
materiale. sjå til at bygningane får ei god form og rett

materialbruk.

Vegetasjon. Det skal ved plassering av bustad, garasje og
gjerde leggjast vekt på å verne vegetasjon og
naturlege terrengformasjonar.

Om ny planting vert gjort må denne gjerast slik -

at den etter bygningsrådet si meining ikkje er
til hinder for avkjørsel til offentleg veg.

§4

Område for offentlege bygg.

Skule/dag— Det er innan planområdet avsett areal for skule
institusjon, eventuelt daginstitusjon/barnehage.

Plassering av bygningar, samt parkeririgstilhøve,
inngjerding m.v. skal avgjerast av bygningsrådet.

§5

Friareal.

Byggearbeid Innan friarealet kan oppførast bygg eller konstruk
innan fri— sjonar som har med leik, idrott eller sport å
arealet. gjere. Det skal spesielt leggjast vekt på at

desse ikkje er til hinder for fri ferdsel.

Bygningsrådet skal i kvart einskilt høve god
kjenne byggearbeidet.

§6

Trafikkområde.

Regulerings— Reguleringsline for ytterkant veg er yttergrense
line. for vegmark. Nødvendig areal til skjering og fylliri

kjem på tomtemark.

Gangvegar. Det er i planen innregulert ein del gangvegar.

Bygningsrådet kan tillate mindre justeringar av
vegliner for gang og køyrevegar.

‘i.’
4’

Sikttre— Det er i planen vist minimum gre - faa~fri?’ siktI
kantane. i kryss. Innanfor desse grense ejsk. .‘~t kje

plantast, fyllast eller plasser.~ nt .p4Då ~i1n
slik måte at sikt vert~

Private Etter at desse reguleringsføresegnene er gjort
servitutter. gjeldande er det ikkje høve til ved private

servitutter å etablere forhold som er i strid
med reguleringsføresegnene.
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20.01.2022, 16:41 

D Altinn 
Innsending: 

Skjema - Svar på nabovarsel 

Svar på nabovarsel 
byggkvalitet 

Direktoratet for 

1. Utfylling 

2. Signering og innsending 

3. Kvittering 

Oversikt - skjema og vedlegg 

Hovedskjema 

Skjema: Svar på nabovarsel 
Om skjema Hjelp 

Velg side 

Svar på nabovarsel 
skjemaet 

ved å 

klikke på 

sidenavn 

under 

Skjema 

Du kan bruke dette skjemaet for å si fra om du har merknader eller ikke. Den 
som er ansvarlig for byggeprosjektet sender merknadene dine til kommunen 
sammen med byggesøknaden. 

Her er det planer om å bygge, rive eller endre 

Prosjektnavn: Reitehaugvegen 18 

Adresse: Reitehaugvegen 18, 6230 Sykkylven 

Kommune: Sykkylven 

Gårdsnr.: Bruksnr.: Festenr.: Seksjonsnr.: 

17 296 0 0 

Nabovarselet er mottatt av 

Eier/fester av naboeiendom: ANNE LISBETH STRØM BRUNSTAD 

Adresse: Reitehaugvegen 16, 6230 Sykkylven 

Gårdsnr. : Bruksnr.: Festenr.: Seksjonsnr.: 

https://www.altinn.no/Pages/ServiceEngine/FormsEngine/FilllnForm.aspx?ReporteeElementlD=634855584 1/2 

Nabovarsel 
Nabovarsel etter plan- og bygnings/oven §21-3. 

Du har som nabo rett til å komme med merknader til byggeplanene innen 14 dager fra 

nabovarselet er sendt. Vi som er ansvarlige for byggeprosjektet, skal sende eventuelle 

merknader, med våre kommentarer til hver merknad, til kommunen sammen med 

byggesøknaden. Vi kan også velge å endre byggeprosjektet, og varsle alle naboer på 

nytt. 

Her skal vi bygge, rive eller endre 

Adresse: 
Reitehaugvegen 18, 6230 Sykkylven 

Kommune: 

Gårdsnr.: 

17 

Sykkylven 

Bruksnr.: 

296 

Vi varsler herved om 

Tiltakstype: 

Tiltaksformål: 

Nytt bygg - Boligformål 

Bolig 

Beskrivelse av hva nabovarselet gjelder 

Festenr.: 

0 

Det søkes om oppføring av ny enebolig med innebygd garasje. 

Seksjonsnr.: 

0 

i: -1 1:1, t, 1 ,:. 1• .,:1 r iT 
F,-,J.· a•,1-: .-~t-t '11'.'...1 11 fT 
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~øKnaa om a1spensasJon 

Det søkes om dispensasjon fra: 

Kommunale vedtekter 

Beskrivelse: 

Det søkes her dispensasjon fra § 3 i reguleringsføresegnene for .området Vikedalen li, Sykkylven 

kommune på punktet "Tak." Det står her at alle frittliggende tak skal ha mønetak. Vi søker med dette om 

dispensasjon til å få bygge bustaden med flatt tak med pa rapet runde hele huset. Takkonstruksjonen vil 

bli oppbygd med kompaktisolasjon med fall ut mot sidene, bakover og med utvendig takrenner. 

Begrunnelse: 

Det søkes dispensasjon fra krav til takform. Det er gitt dispensasjon for flatt tak på på flere hus som er 

under den samme reguleringsplanen. Vi mener at de også i denne saken kan gis dispensasjon fra 

taktype i bestemmelsene. 

Vi mener at planens overordnede intensjoner fortsatt ivaretas, og man holder seg innenfor øvrige 

bestemmelser mht. utnyttelse, mønehøyde mm. Vi kan heller ikke se at dette vil ha noen negative 

konsekvenser for naboer eller andre berørte, og mener derfor at det etter en samlet vurdering av 

overnevnte forhold vil være en klar overvekt at argumenter for en innvilgelse av av denne 

dispensasjonssøknaden., og håper på en snarlig/positiv behandling. 

Plan(er) som gjelder for eiendommen 

Type plan: Reguleringsplan 

Navn på plan: Kommunedelplanen for Sentrum - Ikornnes 

Spørsmål om innholdet i nabovarselet kan rettes til 

Kontaktperson: 

E-post: 

Telefon: 

ENTREPRENØREN AS, Sivert Skarbø Øren 

sivert@entris.no 

92685206 

Merknader til byggeplanene sendes til 

Merknader til byggeplanene kan leveres via Altinn eller sendes til søker. 

Søker: ENTREPRENØREN AS 

Organisasjonsnummer: 924868252 

Telefon: 92685206 

E-post: sivert@entris.no 

Postadresse: Pilgata 10, 6230 SYKKYLVEN 

Nabovarselet er signert av 

SIVERT SKARBØ ØREN på vegne av ENTREPRENØREN AS 

SITUASJONSKART 
Gnr: 17 Bnr: 296 Fnr: 0 Snr: O 

Eiendom: 
Adresse: Reitehaugvegen 18 

Hj.haver/Fester: I Bolig Øren 

SYKKYLVEN I Dato: 8/11-2021 Sign: Urbanhus Kjededrift AS v/Ingebjørg Gjervan 
KOMMUNE 

~ 
Målestokk 

1:500 

Det tas forbehold om at det kan forekomme feil på kartet, bla. gjelder dette eiendomsgrenser, ledninger/kabler, kummer 
m.m. som i forbindelse med prosjelctering/anfeggsarbeJd må undersøkes nærmere. 

UflHANHUS 
C> A//e r&tligh~ter tilhører utførende for prosJei<ten·ngen, kopiering 
eller bruk av disse legningene ar forbud/ uran skriftlig samtykke 

Prosjeklerende 

Urbanhus Kjededrift AS 
Haraidsgata 90 
5528 HAUGESUND 
Orgnr: 917791686 

AREALOVERSIKT 

Et.asja/enhtit 

1,Etasje1nkl. 9arasje 

2.Etasie 
Åpent overbygd areal 

Sum , BRA 

Enhet 

Bolig lnkl, garasJe 

Su m, BYA 

BRA 

162,2m2 
162.9m2 

69,0m1 

4 14_1 m1 

BYA 

234 ,7 m2 

m ,, lft2 ...._ __ , )l","""1'.....,__ ll»k.-YAl ... ~ 
Prosjektert ell&r TEK 17 

en~, 

N 

$ 

Rn ,,. ,..,""'~ 
F, 

Førsteutkast -.... 
Sivert Øren -Enebolig med garasje 

Utbygger 

Entreprenøren AS 

Gnr./Bnr /Feslenr.: 

17/296 r,.._, 
Situasjonskart 

- lltf!, I KMW-

"'-"'"'· 

Sign, 

lg 

Dato 

19.11.2021 

.....,Jonoc 

M-1:500 (Al) 
"l1'9q&ngs.nt.: 
A10-1 
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Eksisterende terreng. 

Støttemur 

UHBANHUS 
© Alle rettigheter li/hører utførende for prosjekteringen, kopiering 
el/er bruk av dissa tegningene er forbudt uten skliftlig samtykke 

Prosjekterende 

Urban hus Kjededrift AS 
Haraidsgata 90 
5528 HAUGESUND 
Orgnr: 917791686 

AREALOVERSIKT 

Etasje/enhet 

1,Etasj&lnkl. garesje 

2 ,Etasje 

Åpent overbygd areal 

Sum, BRA 

Enhet 

BoliginkL garas/e 

BRA 

162,2 m2 

162,9m2 

89,0m2 

414,1 m2 

BYA 

234,1 m2 

Sum, BYA .1 m2 
1:u.:i-f'll • t,1.?,_,,1~-1i Ø'llt,Y,1,I 

Merknader 

Prosjektert etler TEK 17 

EvL lokalisering: 

N 

$ 

... , ... , ........... 
, ... 
Førsteutkast 
r.....,, .... 

Sivert Øren 
Prosjekt 

Enebolig med garasje 

Utbygger 

Entreprenøren AS 

GnrJBnr./Feslenr.: 

17/296 ~--Fasade Nordvest 

.... 'ltrt llCamr 

Prosjek.tnr. 

K.ontrolJ orr::isjekL 

Sign, lKottlftll 
lg 

Dato 

19.11 .2021 

.,....., ... 
Målestokk 

1:100, 1:200 
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Gebyrsatsar

Vis gebyrsatsar for:       2022 2021 2020

Gebyrsatsar for 2022

Gebyrsatsane vart vedteke i kommunestyret 13. desember 2021.

Gebyrtype Gebyr utan mva Gebyr med mva

Vatn abonnementsgebyr 2042 2552,50

Vatn forbruksgebyr per m³ 9,52 11,90

Vatn forbruksgebyr per m² 12,38 15,48

Tilknytingsgebyr vatn 9000 11250

Avløp abonnementsgebyr 3480 4350 

Avløp forbruksgebyr per m³ 9,86 12,33

Avløp forbruksgebyr per m² 12,82 16,03

Tilknytingsgebyr avløp 8000 10000

Slam 0-4 m³ bustad tømming kvart 2. år 1071 1338,75

Slam 4,1-9,5 m³ bustad tømming kvart 2. år 1621 2026,25 

Slam 9,6-16,5 m³ bustad tømming kvart 2. år 3100 3875

Slam 0-4 m³ fritidsbustad tømming kvart 4. år 600 750

Slam 4,1-9,5 m³ fritidsbustad tømming kvart 4. år 875 1093,75
Personvern  - Vilkår
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Gebyrtype Gebyr utan mva Gebyr med mva

Slam 9,6-16,5 m³ fritidsbustad tømming kvart 4. år 1615 2018,75

Slam 0-4 m³ årleg tømming 2011 2513,75

Slam 4,1-9,5 m³ årleg tømming 3111 3888,75

Slam 9,6-16,5 m³ årleg tømming 6070 7587,50

Minirenseanlegg årleg tømming 2011 2513,75

Stor tank > 16,5 m3, per m³ 513 641,25

Tett tank 0-6 m³ årleg eller fast tømming 2880 3600

Tett tank 6,1-16,5 m³ årleg eller fast tømming 5520 6900

Tett tank > 16,5 m³ årleg eller fast tømming, per m³ 539 673,75

Renovasjonsgebyr 140 l restavfall 3199 3998,75

Renovasjonsgebyr 140 l restavfall redusert 2728 3410

Samarbeidsabonnement 2728 3410

Kompostabonnement 2585 3231,25

Renovasjonsgebyr 240 l restavfall 5663 7078,75

Renovasjonsgebyr 360 l restavfall 9396 11745

Renovasjonsgebyr 660 l restavfall 15594 19492,50

Fellesløysing 3199 3998,75

Hytte- og fritidsabonnement 1738 2172,50

Ekstra renovasjonssekk 50 62,50

Feie- og tilsynsgebyr bustad 340 425
Personvern  - Vilkår
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OVERSIKT OVER LØSØRE OG TILBEHØR TIL EIENDOMMEN 
 
Oversikten er utarbeidet av Norges Eiendomsmeglerforbund, Eiendom Norge og Advokatforeningens 
Eiendomsmeglingsgruppe, og er gjeldende fra 1. januar 2020. 

 
Generelt 
Lov om avhending av fast eigedom (avhendingslova/avhl.) av 3. juli 1992 regulerer kjøper og selgers 
rettigheter og plikter ved overdragelse av fast eiendom og andeler i borettslag. 

 
I henhold til avhl. § 3-4 skal eiendommen, når annet ikke er avtalt, overdras med innredninger og 
utstyr som etter lov, forskrift eller annet offentlig vedtak skal følge med. Det samme gjelder varig 
innredning og utstyr som enten er fastmontert eller er særskilt tilpasset bygningen, jf. avhl. § 3-5. 
Loven inneholder ingen detaljert oversikt over hva som omfattes av «innredning og utstyr», og over 
hva som skal regnes som «fastmontert eller særskilt tilpasset». 

 
Partene kan fritt avtale hva som skal følge med eiendommen ved salg. Bransjens liste over løsøre og 
tilbehør som skal følge med eiendommen, er en del av avtalen mellom kjøper og selger dersom ikke 
annet er opplyst i salgsoppgaven, kjøper har tatt forbehold i bud eller avtale på annen måte er 
inngått. Der intet annet er avtalt, vil løsøre og tilbehør medfølge slik dette fremkommer av avhl. § 3-4 
og § 3-5 og denne oversikt. 

 
Produkter og installasjoner som medfølger overdras uten noen form for garantier, utover eventuell 
gjenværende leverandørgaranti. 

 
Dersom det er noe i nedenstående liste som ikke finnes på eiendommen, vil det heller ikke medfølge. 

 
 

1. HVITEVARER medfølger der dette er spesielt angitt i salgsoppgaven. 
 

2. HELDEKKENDE TEPPER følger med uansett festemåte. 
 

3. VARMEKILDER, slik som ovner, kaminer, peiser, varmepumper og panelovner, følger med uansett 
festemåte. Frittstående biopeiser/varmeovner og terrassevarmere medfølger ikke. Det følger ikke 
med varmekilder i rom som ikke har vegg- eller fastmonterte varmekilder på visning. 

 
4. TV, RADIO OG MUSIKKANLEGG. TV-antenner og fellesanlegg for TV, herunder parabolantenne, og 
tuneren/dekoder/tv-boks medfølger der dette eies av selger. Veggmontert TV/flatskjerm med 
tilhørende festeordning samt musikkanlegg følger ikke med (se også punkt 12). 

 
5. BADEROMSINNREDNING/UTSTYR. Badekar, dusjkabinett, dusjvegger, alle fastmonterte speil og 
hyller, fastmonterte glass- og håndkleholdere, herunder håndklevarmere samt baderomsinnredning, 
medfølger. 

 
6. GARDEROBESKAP medfølger, selv om disse er løse. Fastmonterte garderobehyller og knagger 
medfølger. Innredning i garderobeskap, for eksempel løse eller fastmonterte trådkurver, hyller, 
stenger og lignende, medfølger. 

 
 
 

7. KJØKKENINNREDNING medfølger, herunder også åpne, fastmonterte hyller og løs eller fastmontert 
kjøkkenøy. 

 
8. MARKISER, PERSIENNER og annen type innvendig og utvendig solskjerming, gardinoppheng, 
lamellgardiner og liftgardiner medfølger. 

 
9. AVTREKKSVIFTER av alle slag, samt fastmonterte aircondition/ventilasjonsanlegg, medfølger. 

 
10. SENTRALSTØVSUGER medfølger med komplett anlegg, herunder slange, munnstykke mm. 

 
11. LYSKILDER. Kupler, lysstoffarmatur, fastmonterte "spotlights", oppheng og skinner med spotlights 
samt utelys og hagebelysning medfølger. Vegglamper, krokhengte lamper, lysekroner, prismelamper 
og lignende som er koblet til sukkerbit eller stikkontakt følger likevel ikke med. 

 
12. INSTALLERTE SMARTHUSLØSNINGER med sentral som styrer lys, varme, lyd o.l., samt tilhørende 
trådløse enheter som brytere, sensorer, kameraer, integrerte høyttalere el. medfølger. Enkle 
lysstyringssystem f.eks. med en sentral som kun styrer lyspærer eller smartpærer montert i sokkel 
medfølger likevel ikke. 

 
13. UTVENDIGE SØPPELKASSER og eventuelt holder/hus til disse medfølger. 

 
14. POSTKASSE medfølger. 

 
15. UTENDØRS INNRETNINGER slik som flaggstang, fastmontert tørkestativ, samt andre faste 
utearrangementer som f.eks. badestamp, boblekar/jacuzzi og liknende utendørs kar, lekestue, 
lekestativ, utepeis, fastmontert trommel til vannslange, medfølger. Guidekabel/avgrensingskabel til 
robotgressklipper medfølger, men robotgressklipper og ladestasjon for denne medfølger ikke. 

 
16. FASTMONTERT VEGGLADER/LADESTASJON TIL EL-BIL medfølger uavhengig av hvor laderen er 
montert. 

 
17. SOLCELLEANLEGG med tilhørende teknisk infrastruktur medfølger. 

 
18. GASSBEHOLDER til gasskomfyr og gasspeis medfølger. 

 
19. BRANNSTIGE, BRANNTAU, feiestige og lignende medfølger der dette er påbudt. Løse stiger 
medfølger ikke. 

 
20. BRANNSLUKNINGSAPPARAT, BRANNSLANGE og RØYKVARSLER medfølger der dette er påbudt. 
Det er eier og brukers plikt til å se til at utstyret forefinnes på enhver eiendom. Hvis annet ikke er 
uttrykkelig avtalt, skal dette derfor alltid følge med ved salg av eiendom. 

 
21. SAMTLIGE NØKLER til eiendommen som selger er i besittelse av skal overleveres kjøper på 
overtakelsen, herunder nøkler til eventuelle boder, uthus, garasjeportåpner e.l. Låses boder, uthus 
e.l. med hengelås, skal lås og nøkler til disse medfølge. 

 
22. GARASJEHYLLER, bodhyller, lagringshyller og oppheng til bildekk medfølger såfremt de er 
fastmontert. 
 

Planter, busker og trær som er plantet på tomten, eller fastmonterte kasser og lignende er en del av 
eiendommen og medfølger i handelen. 

36

B
o

lig
kj

ø
p

er
p

ak
ke

n
 

H
v

a
 in

n
e

h
o

ld
e

r 
b

o
li

g
k

jø
p

e
rp

a
k

k
e

n
? 

B
o

lig
kj

ø
p

er
p

ak
ke

n
 in

n
eh

o
ld

er
 b

o
lig

kj
ø

p
e

rf
o

rs
ik

ri
n

g 
og

 S
u

p
er

 in
n

b
o

fo
rs

ik
ri

n
g,

 o
g 

ka
n 

in
ne

ho
ld

e 
S

ta
n

d
ar

d
 

h
u

sf
or

si
kr

in
g 

av
he

ng
ig

 a
v 

bo
lig

en
s 

ei
er

fo
rm

. S
el

ve
 h

u
sf

or
si

kr
in

ge
n 

ka
n

 o
p

p
gr

ad
e

re
s 

ti
l s

u
p

e
rd

e
kn

in
g 

m
o

t 
et

 
ti

lle
gg

 i 
p

ri
se

n
. S

e 
fo

rs
ik

ri
n

gs
vi

lk
år

en
e 

p
å 

if
.n

o
 f

o
r 

n
æ

rm
er

e 
b

es
kr

iv
el

se
 a

v 
h

ve
r 

e
n

ke
lt

 d
e

kn
in

g.
 

B
o

li
g

k
jø

p
e

rf
o

rs
ik

ri
n

g
 

G
je

nn
om

 fo
rs

ik
ri

ng
en

 få
r 

du
 s

pe
si

al
is

er
t j

ur
id

is
k 

bi
st

an
d 

hv
is

 d
u 

op
pd

ag
er

 s
kj

ul
te

 fe
il 

el
le

r 
m

an
gl

er
 v

ed
 b

ol
ig

en
 

di
n,

 s
lik

 a
t d

u 
ka

n 
få

 d
en

 e
rs

ta
tn

in
ge

n 
du

 h
ar

 k
ra

v 
på

. I
 ti

lle
gg

 d
ek

ke
r 

fo
rs

ik
ri

ng
en

 n
ød

ve
nd

ig
 te

kn
is

k 
bi

st
an

d 
og

 
ev

en
tu

el
le

 id
øm

te
 s

ak
so

m
ko

st
ni

ng
er

. F
or

si
kr

in
ge

n 
ta

r 
m

ed
 a

nd
re

 o
rd

 h
ån

d 
om

 d
en

 ø
ko

no
m

is
ke

 r
is

ik
oe

n 
de

t 
in

ne
bæ

re
r 

å 
re

kl
am

er
e 

på
 e

t b
ol

ig
kj

øp
, i

 ti
lle

gg
 ti

l å
 h

je
lp

e 
de

g 
gj

en
no

m
 p

ro
se

ss
en

.

In
n

b
o

fo
rs

ik
ri

n
g

 m
e

d
 s

u
p

e
rd

e
k

n
in

g
 o

g
 

v
il

k
å

rs
g

a
ra

n
ti

 
V

år
 b

es
te

 in
n

b
o

fo
rs

ik
ri

n
g 

m
ed

 e
n

 f
o

rs
ik

ri
n

gs
su

m
 p

å 
in

n
ti

l 2
 0

0
0

 0
0

0
 k

ro
n

er
 i 

in
n

b
o

 f
o

r 
bo

lig
er

 m
ed

 
an

de
ls

-/
ak

sj
e-

/s
ek

sj
on

sn
r,

 o
g 

m
ed

 e
n

 u
b

eg
re

n
se

t 
su

m
 p

å 
in

n
b

o
 fo

r 
bo

lig
er

 m
ed

 e
ge

t g
nr

/b
nr

. 

D
o

b
b

e
l b

o
li

g
fo

rs
ik

ri
n

g
 

V
i d

e
kk

e
r 

re
n

te
- 

o
g 

fo
rs

ik
ri

n
gs

p
re

m
ie

 m
e

d
 in

n
ti

l 1
0

 0
0

0
 

kr
o

n
e

r 
p

e
r 

m
ån

e
d

 p
å 

d
e

n
 g

am
le

 b
o

lig
e

n
 d

in
. F

o
rs

ik
ri

n
- 

ge
n

 g
je

ld
e

r 
h

vi
s 

d
u

 ik
ke

 f
år

 s
o

lg
t 

d
e

n
 g

am
le

 b
o

lig
e

n
 t

re
 

m
ån

e
d

e
r 

e
tt

e
r 

d
u

 h
ar

 o
ve

rt
at

t 
n

y 
b

o
lig

, m
e

d
 u

tb
et

al
in

g 
i 

in
n

ti
l n

i m
ån

ed
er

. D
ek

n
in

ge
n

 g
je

ld
er

 if
t.

 b
u

d
 o

p
p

 t
il 

9
0

 
%

 a
v 

p
ri

sa
n

ty
d

n
in

ge
n

.  

F
ly

tt
e

fo
rs

ik
ri

n
g

 
F

ly
tt

ef
o

rs
ik

ri
n

ge
n

 d
ek

ke
r 

sk
ad

e 
p

å 
in

n
b

o
 s

o
m

 o
p

p
st

år
 i 

fo
rb

in
d

e
ls

e
 m

e
d

 s
el

ve
 f

ly
tt

in
ge

n
. 

S
k

a
d

e
d

y
r 

V
i h

je
lp

e
r 

d
e

g 
h

vi
s 

d
u

 f
år

 s
ka

d
ed

yr
 e

lle
r 

in
se

kt
e

r 
so

m
 

ve
gg

d
yr

, k
ak

er
la

kk
er

, s
to

kk
m

au
r 

m
.m

. i
 b

o
lig

e
n

 d
in

. M
e

d
 

S
u

p
e

r 
in

n
b

o
fo

rs
ik

ri
n

g 
ta

r 
vi

 h
ån

d
 o

m
 h

e
le

 d
e

n
n

e
 p

ro
se

s-
 

se
n

 f
o

r 
d

e
g.

 

H
u

sf
o

rs
ik

ri
n

g
 

V
år

 s
ta

n
d

ar
d

 h
u

sf
o

rs
ik

ri
n

g 
si

kr
e

r 
h

je
m

m
e

t 
d

it
t 

ve
d

 
b

ra
n

n
, v

an
n

sk
ad

e
r,

 i
n

n
b

ru
d

d
 m

.m
. F

o
rs

ik
ri

n
ge

n
 k

an
 

o
p

p
gr

ad
e

re
s 

ti
l s

u
p

e
rd

ek
n

in
g 

h
o

s 
If

. 

V
e

rd
ib

e
v

is
 

Se
lg

es
 e

ie
nd

om
m

en
 m

ed
 v

er
di

be
vi

s 
på

 b
ad

, t
ak

 e
lle

r
dr

en
er

in
g,

 v
il 

du
 v

ed
 k

jø
p 

av
 b

ol
ig

kj
øp

er
pa

kk
en

 få
 

de
kk

et
 r

ep
ar

as
jo

n 
av

 V
åt

ro
m

, Y
tt

er
ta

k 
og

 D
re

ne
ri

ng
 

hv
is

 d
et

 e
r 

ut
et

t. 
V

er
di

be
vi

se
t e

r 
gy

ld
ig

 i 
fir

e 
år

 fo
ru

ts
at

t 
at

 k
un

de
n 

ti
l e

nh
ve

r 
ti

d 
ha

r 
bo

lig
en

 fo
rs

ik
re

t i
 If

N
å

r 
g

je
ld

e
r 

fo
rs

ik
ri

n
g

e
n

? 
B

o
lig

kj
ø

p
e

rf
o

rs
ik

ri
n

ge
n

 g
je

ld
er

 f
ra

 k
o

n
tr

ak
ts

m
ø

te
t 

o
g 

i e
tt

 å
r 

et
te

r 
o

ve
rt

ak
e

ls
e

. P
ri

se
n

 d
u

 b
e

ta
le

r 
fo

r 
b

o
lig

kj
ø

p
er

p
ak

ke
n

 g
je

ld
er

 d
et

 f
ø

rs
te

 å
re

t,
 o

g 
b

et
al

es
 s

am
m

en
 m

ed
 o

m
ko

st
n

in
ge

n
e

 v
e

d
 b

o
lig

kj
ø

p
et

. D
e

tt
e

 in
n

eb
æ

re
r 

at
 d

u
 ik

ke
 f

år
 e

n
 s

æ
rs

ki
lt

 f
ak

tu
ra

 f
o

r 
fo

rs
ik

ri
n

ge
n

e 
d

in
e 

d
et

 f
ø

rs
te

 å
re

t.
 S

e
lv

e
 b

o
lig

kj
ø

p
e

rf
o

rs
ik

ri
n

ge
n

 k
an

 b
e

h
o

ld
e

s 
i 

o
p

p
ti

l f
em

 
år

, o
g 

vi
l å

rl
ig

 k
o

st
e 

3
0

0
 k

ro
n

er
 f

o
r 

bo
lig

er
 m

ed
 e

ie
rf

or
m

 a
ks

je
, a

nd
el

 o
g 

se
ks

jo
ns

nu
m

m
er

 o
g 

4
5

0
 k

ro
n

er
 

fo
r 

bo
lig

er
 m

ed
 e

ge
t g

nr
/b

nr
.

E
g

e
n

a
n

d
e

l 
E

ge
n

an
d

e
l a

vh
en

ge
r 

av
 s

ka
d

et
yp

e
, o

g 
va

ri
e

re
r 

fr
a 

2
 0

0
0

 t
il 

10
 0

0
0

 k
ro

n
er

. V
ed

 b
ru

k 
av

 b
o

lig
kj

ø
p

e
rf

o
rs

ik
ri

n
ge

n
 e

r 
e

ge
n

an
d

el
e

n
 4

 0
0

0
 k

ro
n

er
, m

e
n

s 
vi

 d
ek

ke
r 

in
n

ti
l t

i t
im

e
r 

in
n

le
d

e
n

d
e

 ju
ri

d
is

k 
b

is
ta

n
d

 f
ø

r 
d

u
 b

et
al

e
r 

e
ge

n
an

d
el

. 
E

ge
n

an
d

e
le

n
 r

ef
u

n
d

e
re

s 
d

e
rs

o
m

 d
u

 m
o

tt
ar

 e
rs

ta
tn

in
g 

fr
a 

se
lg

e
re

n
. 

O
m

 d
u 

ha
r 

sp
ør

sm
ål

 ti
l b

ol
ig

kj
øp

er
pa

kk
en

ka
n 

du
 k

on
ta

kt
e 

os
s 

på
 b

ol
ig

kj
op

er
@

if.
no

, e
lle

r 
på

 2
14

90
08

1

D
er

so
m

 d
u 

sk
al

 m
el

de
 in

n 
en

 s
ak

 ti
lk

ny
tt

et
 

bo
lig

kj
øp

er
fo

rs
ik

ri
ng

en
 g

jø
r 

du
 d

et
te

 p
å 

 
bo

lig
kj

op
er

fo
rs

ik
ri

ng
@

if.
no

, e
lle

r 
på

 2
14

97
28

7
Se

 o
gs

å 
if 

si
ne

 h
je

m
m

es
id

er
 fo

r 
m

er
 in

fo
rm

as
jo

n

6 
85

0 
kr

on
er

7 
65

0 
kr

on
er

 

12
 6

50
 k

ro
ne

r

P
ri

se
r 

på
 B

ol
ig

kj
øp

er
pa

kk
en

:

B
ol

ig
er

 m
ed

 a
nd

el
s-

/a
ks

je
nu

m
m

er
  

B
ol

ig
er

 m
ed

 s
ek

sj
on

sn
um

m
er

 

B
ol

ig
er

 m
ed

 e
ge

t g
nr

/b
nr

, u
nd

er
 2

30
 k

vm
 B

R
A

 

B
ol

ig
er

 m
ed

 e
ge

t g
nr

/b
nr

, o
ve

r 
23

0 
kv

m
 B

R
A

 
14

 6
50

 k
ro

ne
r

M
er

k:
 F

or
 a

lle
 b

ol
ig

er
 m

ed
 s

ek
sj

on
sn

um
m

er
 e

lle
r 

an
de

ls
nu

m
m

er
 e

r 
ik

ke
 b

yg
ni

ng
sf

or
si

kr
in

g 
in

kl
ud

er
t i

 p
ak

ke
n.

 

37



K
o

rt
 o

m
 d

e 
n
ye

 r
eg

le
n

e 
fr

a 
1.

 j
an

u
ar

 2
0

2
2

Fr
a 

1.
 ja

n
u

ar
 2

02
2 

en
d

re
s 

re
g

le
n

e 
i a

vh
en

d
in

g
s-

lo
ve

n
 o

m
 k

jø
p

 o
g

 s
al

g
 a

v 
b

ru
kt

 b
o

lig
. 

S
el

g
er

 k
an

 ik
ke

 ta
 g

en
er

el
le

 fo
rb

eh
o

ld
 o

m
 

ti
ls

ta
n

d
en

 v
ed

 s
al

g
 ti

l f
o

rb
ru

ke
rk

jø
p

er
e.

 B
o

lig
er

 
o

g
 fr

it
id

sb
o

lig
er

 k
an

 ik
ke

 s
el

g
es

 «
so

m
 d

en
 e

r»
 ti

l 
fo

rb
ru

ke
re

. 

D
et

 s
ti

lle
s 

d
a 

st
re

n
g

er
e 

kr
av

 ti
l i

n
fo

rm
as

jo
n

en
 fr

a 
se

lg
er

. S
el

g
er

 m
å 

fr
em

d
el

es
 o

p
p

ly
se

 o
m

 a
lle

 k
je

n
te

 
fo

rh
o

ld
 v

ed
 b

o
lig

en
, o

g
 o

p
p

ly
sn

in
g

en
e 

sk
al

 v
æ

re
 

ko
rr

ek
te

. I
 ti

lle
g

g
 b

ø
r 

se
lg

er
 in

n
h

en
te

 e
n

 n
y 

ty
p

e 
ti

ls
ta

n
d

sr
ap

p
o

rt
 s

o
m

 v
il 

g
i k

jø
p

er
 m

er
 o

g
 b

ed
re

 
o

p
p

ly
sn

in
g

er
 o

m
 b

o
lig

en
. 

Fr
a 

1.
 ja

n
u

ar
 2

02
2 

g
je

ld
er

 o
g

så
 e

n
 h

el
t n

y 
fo

rs
kr

ift
 

ti
l a

vh
en

d
in

g
sl

ov
en

 o
m

 ti
ls

ta
n

d
sr

ap
p

o
rt

er
. D

en
n

e 
se

tt
er

 s
tr

en
g

e 
kr

av
 ti

l b
åd

e 
in

n
h

o
ld

et
 i 

o
g

 u
tf

ø
re

ls
e 

av
 ti

ls
ta

n
d

sr
ap

p
o

rt
er

. 

E
n

d
ri

n
g

en
e 

i a
vh

en
d

in
g

sl
ov

en
 o

g
 d

en
 n

ye
 

fo
rs

kr
ift

en
 s

ka
l s

am
m

en
 s

ti
m

u
le

re
 ti

l a
t m

er
 o

g
 

b
ed

re
 in

fo
rm

as
jo

n
 fo

re
lig

g
er

 o
m

 b
o

lig
en

e 
fø

r 
sa

lg
. 

Jo
 m

er
 s

o
m

 e
r 

av
kl

ar
t o

m
 ti

ls
ta

n
d

en
 i 

fo
rk

an
t,

 d
es

to
 

m
in

d
re

 r
o

m
 b

lir
 d

et
 fo

r 
sk

u
ff

el
se

r 
o

g
 k

o
n

fl
ik

te
r 

se
n

er
e.

D
et

 e
r 

i b
åd

e 
se

lg
er

s 
o

g
 k

jø
p

er
s 

in
te

re
ss

e 
at

 
b

o
lig

h
an

d
el

en
 e

r 
så

 tr
yg

g
 s

o
m

 m
u

lig
. K

jø
p

er
 m

å 
få

 v
it

e 
h

va
 h

an
 k

jø
p

er
, o

g
 s

el
g

er
 m

å 
ku

n
n

e 
le

g
g

e 
sa

lg
et

 b
ak

 s
eg

 u
te

n
 s

to
r 

ri
si

ko
 fo

r 
kr

av
 i 

et
te

rk
an

t.
 

H
ov

ed
p

u
n

kt
er

 o
g

 r
åd

 o
m

 d
e 

ny
e 

re
g

le
n

e:

 
�

S
el

g
er

 a
n

b
ef

al
es

 å
 få

 la
g

et
 e

n
 ti

ls
ta

n
d

sr
ap

p
o

rt
 

so
m

 o
p

p
fy

lle
r 

kr
av

en
e 

i f
o

rs
kr

ift
en

 
o

m
 ti

ls
ta

n
d

sr
ap

p
o

rt
er

 –
 e

n
 «

g
o

d
kj

en
t 

ti
ls

ta
n

d
sr

ap
p

o
rt

»

 
�

D
et

 s
o

m
 e

r 
ty

d
el

ig
 b

es
kr

ev
et

 i 
en

 s
lik

 
ti

ls
ta

n
d

sr
ap

p
o

rt
 e

lle
r 

an
d

re
 s

al
g

sd
o

ku
m

en
te

r 
b

lir
 

kj
ø

p
er

s 
an

sv
ar

. D
et

te
 g

je
ld

er
 s

el
v 

o
m

 k
jø

p
er

 ik
ke

 
h

ar
 le

st
 d

o
ku

m
en

te
n

e.
 K

jø
p

er
e 

m
å 

d
er

fo
r 

le
se

 
ra

p
p

o
rt

en
 o

g
 a

lle
 a

n
d

re
 s

al
g

sd
o

ku
m

en
te

r 
g

o
d

t.

 
�

B
o

lig
en

 s
ka

l o
g

så
 v

u
rd

er
es

 u
t f

ra
 b

la
n

t a
n

n
et

 
ty

p
e,

 a
ld

er
 o

g
 s

yn
lig

e 
ti

ls
ta

n
d

. D
et

 v
il 

si
 a

t 
kj

ø
p

er
e 

ka
n

 h
a 

m
in

d
re

 fo
rv

en
ti

n
g

er
 ti

l e
ld

re
 

b
o

lig
er

 e
n

n
 ti

l n
ye

 b
o

lig
er

. D
et

 k
an

 v
æ

re
 s

ka
d

er
 

el
le

r 
fe

il 
so

m
 ik

ke
 e

r 
b

es
kr

ev
et

, m
en

 s
o

m
 s

el
g

er
 

lik
ev

el
 ik

ke
 k

an
 h

o
ld

es
 a

n
sv

ar
lig

 fo
r.

 

 
�

K
jø

p
er

 m
å 

se
lv

 d
ek

ke
 ta

p
 o

g
 k

o
st

n
ad

er
 o

p
p

 
ti

l 1
0 

00
0 

kr
o

n
er

. D
et

te
 e

r 
en

 s
la

g
s 

eg
en

an
d

el
 

(e
g

en
ri

si
ko

) f
o

r 
kj

ø
p

er
 d

er
 s

el
g

er
 e

r 
an

sv
ar

lig
. 

D
en

n
e 

b
el

ø
p

sg
re

n
se

n
 få

r 
al

ts
å 

b
ar

e 
b

et
yd

n
in

g
 

fo
r 

u
tm

ål
in

g
 a

v 
p

ri
sa

vs
la

g
 e

lle
r 

er
st

at
n

in
g

 
d

er
so

m
 e

ie
n

d
o

m
m

en
s 

ti
ls

ta
n

d
 ik

ke
 ti

ls
va

re
r 

d
et

 
so

m
 fø

lg
er

 a
v 

av
ta

le
n

.

Fo
rb

ru
k
er

in
fo

rm
as

jo
n

: 
Tr

yg
g

 b
o

li
g

h
an

d
el

 m
ed

 n
ye

 r
eg

le
r 

fr
a 

1.
 j
an

u
ar

 2
0

2
2

 
H

er
 e

r 
ko

rt
ve

rs
jo

n
en

 a
v 

d
et

 d
u

 m
å 

vi
te

! 
R

eg
le

n
e 

g
je

ld
er

 fo
r 

b
o

lig
er

 s
o

m
 s

el
g

es
 (b

u
d

 s
o

m
 a

ks
ep

te
re

s)
  

fr
a 

1.
 ja

n
u

ar
 2

02
2.

 

D
en

n
e 

in
fo

rm
as

jo
n

en
 e

r 
la

g
et

 a
v 

fo
rb

ru
ke

ro
rg

an
is

as
jo

n
en

 H
u

se
ie

rn
e,

 F
o

rb
ru

ke
rr

åd
et

, N
o

rs
k 

ta
ks

t,
  

N
o

rg
es

 E
ie

n
d

o
m

sm
eg

le
rf

o
rb

u
n

d
 o

g
 E

ie
n

d
o

m
N

o
rg

e.
 

H
va

 m
å 

d
u

 p
as

se
 p

å 
so

m
 s

el
g

er
 o

g
 k

jø
p

er
? 

Le
s 

m
er

 p
å 

n
es

te
 s

id
e!

38

V
it

e 
m

er
? 

Le
s 

h
er

!
H

u
se

ie
rn

e.
n

o
/b

o
lig

sa
lg

N
o

rs
kt

ak
st

.n
o

N
E

F.
n

o

Fo
rb

ru
ke

rr
åd

et
.n

o

E
ie

n
d

o
m

N
o

rg
e.

n
o

H
va

 m
å 

d
u

 p
as

se
 p

å 
so

m
 s

el
g

er
?

	
�

G
i g

o
d

 o
g

 r
ik

ti
g

 in
fo

rm
as

jo
n

!

	
�

S
ø

rg
e 

fo
r 

å 
d

o
ku

m
en

te
re

 b
o

lig
en

s 
ti

ls
ta

n
d

 m
ed

 e
n

 
g

o
d

kj
en

t t
ils

ta
n

d
sr

ap
p

o
rt

.

	
�

Fy
lle

 u
t e

g
en

er
kl

æ
ri

n
g

en
 e

tt
er

 b
es

te
 e

vn
e.

 
E

g
en

er
kl

æ
ri

n
g

en
 e

r 
et

 v
ik

ti
g

 g
ru

n
n

la
g

 fo
r 

d
en

 
b

yg
n

in
g

sk
yn

d
ig

es
 v

id
er

e 
u

n
d

er
sø

ke
ls

er
 o

g
 

vu
rd

er
in

g
er

, o
g

 fo
r 

b
o

lig
se

lg
er

fo
rs

ik
ri

n
g

 o
m

 d
u

 
ø

n
sk

er
 d

et
.

	
�

Fe
il 

el
le

r 
m

an
g

el
fu

ll 
u

tf
yl

lin
g

 a
v 

eg
en

er
kl

æ
ri

n
g

en
 

ka
n

 m
ed

fø
re

 a
n

sv
ar

 fo
r 

d
eg

 i 
fo

rm
 a

v 
re

g
re

ss
 e

lle
r 

av
ko

rt
n

in
g

 a
v 

ev
en

tu
el

l b
o

lig
se

lg
er

fo
rs

ik
ri

n
g

.

	
�

Le
se

 g
ru

n
d

ig
 ig

je
n

n
o

m
 ti

ls
ta

n
d

sr
ap

p
o

rt
en

 o
g

 
sa

lg
so

p
p

ga
ve

n
 fo

r 
å 

sj
ek

ke
 a

t d
et

 ik
ke

 e
r 

fe
il 

el
le

r 
m

is
fo

rs
tå

el
se

r.
 A

vh
en

d
in

g
sl

ov
en

 o
g

 fo
rs

kr
ift

en
 o

m
 

ti
ls

ta
n

d
sr

ap
p

o
rt

er
 k

re
ve

r 
at

 o
p

p
ly

sn
in

g
er

 s
ka

l g
is

 i 
kl

ar
t o

g
 ty

d
el

ig
 s

p
rå

k!
 

	
�

H
vi

s 
d

u
 e

r 
u

si
kk

er
 p

å 
o

m
 n

o
e 

er
 r

el
ev

an
t,

 e
lle

r 
o

m
 

in
fo

rm
as

jo
n

en
 e

r 
ti

ls
tr

ek
ke

lig
, b

ø
r 

d
u

 ta
 d

et
 o

p
p

 
m

ed
 e

ie
n

d
o

m
sm

eg
le

r 
o

g
 d

en
 b

yg
n

in
g

sk
yn

d
ig

e 
– 

fø
r 

in
fo

rm
as

jo
n

en
 b

lir
 p

u
b

lis
er

t!

	
�

Jo
 m

er
 d

u
 o

p
p

ly
se

r,
 jo

 m
in

d
re

 r
is

ik
o

 e
r 

d
et

 fo
r 

at
 

kj
ø

p
er

 v
il 

kl
ag

e 
ti

l d
eg

 e
tt

er
 s

al
g

et
. S

p
ø

r 
h

vi
s 

d
u

 
lu

re
r 

p
å 

n
o

e 
– 

fø
r 

in
fo

rm
as

jo
n

en
 b

lir
 p

u
b

lis
er

t!

H
va

 m
å 

d
u

 p
as

se
 p

å 
so

m
 k

jø
p

er
?

 
�

Le
se

 ti
ls

ta
n

d
sr

ap
p

o
rt

, e
ie

n
d

o
m

sm
eg

le
rs

 
b

es
kr

iv
el

se
 i 

sa
lg

sp
ro

sp
ek

te
te

n
 o

g
 s

el
g

er
s 

eg
en

er
kl

æ
ri

n
g

 n
ø

ye
. 

 
�

D
u

 k
an

 ik
ke

 k
la

g
e 

p
å 

fo
rh

o
ld

 s
o

m
 d

u
 h

ar
 

få
tt

 o
p

p
ly

sn
in

g
er

 o
m

 i 
ti

ls
ta

n
d

sr
ap

p
o

rt
en

, i
 

sa
lg

so
p

p
ga

ve
n

 e
lle

r 
p

å 
an

d
re

 m
åt

er
.

 
�

S
e 

p
å 

ti
ls

ta
n

d
sg

ra
d

 o
g

 a
n

sl
åt

t u
tb

ed
ri

n
g

sk
o

st
n

ad
 

fo
r 

å 
d

an
n

e 
d

eg
 e

t b
ild

e 
av

 h
va

 d
u

 m
å 

re
g

n
e 

m
ed

 
av

 k
o

st
n

ad
er

 o
g

 e
ve

n
tu

el
le

 a
rb

ei
d

er
 p

å 
b

o
lig

en
 

fr
em

ov
er

. H
u

sk
 a

t e
n

 a
n

sl
åt

t k
o

st
n

ad
 ik

ke
 e

r 
d

et
 

sa
m

m
e 

so
m

 fa
kt

is
k 

ko
st

n
ad

. M
er

k 
o

g
så

 a
t a

n
sl

åt
t 

u
tb

ed
ri

n
g

sk
o

st
n

ad
 b

ar
e 

er
 u

tb
ed

ri
n

g
 a

v 
ko

n
kr

et
e 

av
vi

k,
 e

tt
er

 d
en

 s
ta

n
d

ar
d

en
 s

o
m

 b
o

lig
en

 h
ar

. 
O

p
p

g
ra

d
er

in
g

 ti
l d

ag
en

s 
st

an
d

ar
d

 k
an

 k
o

st
e 

m
er

. 
Fo

r 
ek

se
m

p
el

 å
 b

yt
te

 fr
a 

g
u

lv
b

el
eg

g
 ti

l p
ar

ke
tt

 e
lle

r 
å 

et
te

ri
so

le
re

 fo
r 

b
ed

re
 e

n
er

g
ib

es
p

ar
el

se
.

 
�

H
u

sk
: Å

 k
jø

p
e 

en
 b

ru
kt

 b
o

lig
 e

r 
ik

ke
 d

et
 s

am
m

e 
so

m
 å

 k
jø

p
e 

en
 n

y 
b

o
lig

. G
jø

r 
en

 v
u

rd
er

in
g

 a
v 

b
o

lig
en

s 
al

d
er

, t
ils

ta
n

d
 o

g
 ty

p
e.

 I 
en

 e
ld

re
 b

o
lig

, k
an

 
d

et
 v

æ
re

 a
vv

ik
 s

o
m

 ik
ke

 e
r 

b
es

kr
ev

et
, m

en
 s

o
m

 d
u

 
ik

ke
 k

an
 k

la
g

e 
p

å 
ti

l s
el

g
er

. 

D
en

 v
ik

ti
g

e 
ti

ls
ta

n
d

sr
ap

p
o

rt
en

E
n

 ti
ls

ta
n

d
sr

ap
p

o
rt

 b
es

kr
iv

er
 

b
o

lig
en

s 
ti

ls
ta

n
d

 s
am

t 
sk

ad
er

 e
lle

r 
av

vi
k 

so
m

 d
en

 
b

yg
n

in
g

ss
ak

ky
n

d
ig

e 
h

ar
 fu

n
n

et
 

ve
d

 s
in

 u
n

d
er

sø
ke

ls
e.

 D
en

 
b

yg
n

in
g

ss
ak

ky
n

d
ig

e 
vu

rd
er

er
 

b
o

lig
en

 u
t f

ra
 h

va
 s

o
m

 k
an

 
fo

rv
en

te
s 

av
 e

n
 b

yg
n

in
g

 p
å 

sa
m

m
e 

al
d

er
 o

g
 ty

p
e.

 V
u

rd
er

in
g

en
 

g
jø

re
s 

i h
ov

ed
sa

k 
o

p
p

 m
o

t 
h

vo
rd

an
 d

et
 v

ar
 v

an
lig

 å
 b

yg
g

e 
o

g
 

d
e 

re
g

le
n

e 
so

m
 g

ja
ld

t d
a 

b
o

lig
en

 

b
le

 o
p

p
fø

rt
. F

o
rh

o
ld

 s
o

m
 e

r 
va

n
lig

e 
fo

r 
b

yg
n

in
g

en
s 

al
d

er
, s

lik
 

so
m

 s
lit

as
je

 o
g

 fo
rr

in
g

el
se

 e
tt

er
 

n
o

rm
al

 b
ru

k,
 v

il 
sj

el
d

en
 v

æ
re

 n
o

e 
d

u
 s

o
m

 k
jø

p
er

 k
an

 k
la

g
e 

p
å.

 

H
va

 i
n

n
eh

o
ld

er
 d

en
 n

ye
 t

il
st

an
d

sr
ap

p
o

rt
en

?

T
ils

ta
n

d
sr

ap
p

o
rt

en
 b

es
kr

iv
er

 b
yg

n
in

g
sd

el
er

 o
g

 r
o

m
 e

tt
er

 k
ra

ve
n

e 
i f

o
rs

kr
ift

en
 o

m
 

ti
ls

ta
n

d
sr

ap
p

o
rt

. 

N
o

en
 b

yg
n

in
g

sd
el

er
 o

g
 r

o
m

 o
m

fa
tt

es
 ik

ke
 a

v 
m

in
im

u
m

sk
ra

ve
t t

il 
h

va
 e

n
 

ti
ls

ta
n

d
sr

ap
p

o
rt

 s
ka

l i
n

n
eh

o
ld

e.
 D

et
te

 g
je

ld
er

 b
la

n
t a

n
n

et
 ti

lle
g

g
sb

yg
g

 s
lik

 s
o

m
 

ga
ra

sj
e 

o
g

 a
n

d
re

 fr
itt

st
åe

n
d

e 
b

yg
n

in
g

er
, s

tø
tt

em
u

re
r,

 e
ta

sj
es

ki
lle

r 
o

g
 u

tv
en

d
ig

e 
tr

ap
p

er
. 

S
o

m
 s

el
g

er
 k

an
 d

u
 b

e 
o

m
 a

t d
is

se
 v

u
rd

er
es

 a
v 

d
en

 b
yg

n
in

g
ss

ak
ky

n
d

ig
e 

o
g

 ta
s 

m
ed

 
i t

ils
ta

n
d

sr
ap

p
o

rt
en

. S
lik

 få
r 

d
u

 fo
rm

id
le

t r
el

ev
an

t i
n

fo
rm

as
jo

n
 ti

l k
jø

p
er

 p
å 

en
 tr

yg
g

 
m

åt
e.

 D
et

 g
ir

 d
eg

 s
o

m
 s

el
g

er
 la

ve
re

 r
is

ik
o

 fo
r 

å 
m

o
tt

a 
kl

ag
e 

o
g

 k
ra

v 
fr

a 
kj

ø
p

er
. 

N
B

: D
er

so
m

 d
u

 tr
o

r 
b

o
lig

en
 d

in
 fø

rs
t v

il 
b

li 
so

lg
t e

tt
er

 1
. j

an
u

ar
 2

02
2,

 a
n

b
ef

al
er

 v
i a

t 
d

u
 in

n
h

en
te

r 
en

 ti
ls

ta
n

d
sr

ap
p

o
rt

 s
o

m
 ti

lf
re

d
ss

ti
lle

r 
d

e 
ny

e 
kr

av
en

e.
Fo

rb
ru

ke
ri

n
fo

rm
as

jo
n

  
o

m
 tr

yg
g

 b
o

lig
h

an
d

el
 

ve
rs

jo
n

 1
, n

ov
em

b
er

 2
02

1

39



40

Egne notater Reitehaugvegen 16

Fo
rb

ru
ke

ri
nf

o
rm

as
jo

n 
o

m
 b

u
d

g
iv

n
in

g
S

is
t 

o
p

p
d

at
er

t 
m

ed
 v

ir
kn

in
g

 f
ra

 1
. j

an
ua

r 
20

14
, i

 f
o

rb
in

d
el

se
  

m
ed

 ik
ra

ft
tr

ed
el

se
 a

v 
en

d
ri

ng
er

 i 
ei

en
d

o
m

sm
eg

lin
g

sf
o

rs
kr

ift
en

.

In
fo

rm
as

jo
ne

n 
er

 u
ta

rb
ei

de
t a

v 
Fo

rb
ru

ke
ro

m
bu

de
t, 

Fo
rb

ru
ke

rrå
de

t, 
De

n 
No

rs
ke

 A
dv

ok
at

fo
re

ni
ng

 v
ed

 E
ie

nd
om

s-
 

m
eg

lin
gs

gr
up

pe
n,

 E
ie

nd
om

sm
eg

le
rfo

re
ta

ke
ne

s 
Fo

re
ni

ng
 o

g 
No

rg
es

 E
ie

nd
om

sm
eg

le
rfo

rb
un

d,
 p

å 
gr

un
nl

ag
 a

v 
 

bl
an

t a
nn

et
 fo

rs
kr

ift
 o

m
 e

ie
nd

om
sm

eg
lin

g 
§ 

6-
3 

og
 §

 6
-4

. 

Ne
de

nf
or

 g
is

 e
n 

ov
er

si
kt

 o
ve

r d
e 

re
tn

in
gs

lin
je

r s
om

 fo
rb

ru
ke

rm
yn

di
gh

et
en

e 
og

 o
rg

an
is

as
jo

ne
ne

 a
nb

ef
al

er
 b

en
yt

te
t v

ed
 

bu
dg

iv
ni

ng
 p

å 
ei

en
do

m
m

en
. A

vs
lu

tn
in

gs
vi

s 
gi

s 
og

så
 e

n 
ko

rt 
ov

er
si

kt
 o

ve
r d

e 
vi

kt
ig

st
e 

re
tts

re
gl

en
e 

til
kn

yt
te

t b
ud

gi
vn

in
g.

 

Fø
r d

et
 le

gg
es

 in
n 

bu
d 

på
 e

ie
nd

om
m

en
 o

pp
fo

rd
re

s 
bu

dg
iv

er
 ti

l å
 s

et
te

 s
eg

 in
n 

i a
ll 

re
le

va
nt

 in
fo

rm
as

jo
n 

om
 e

ie
nd

om
m

en
, 

he
ru

nd
er

 e
ve

nt
ue

ll 
sa

lg
so

pp
ga

ve
 o

g 
te

kn
is

k 
ra

pp
or

t m
ed

 v
ed

le
gg

. 

g
JE

n
n

o
m

FØ
R

in
g

 A
v

 b
u

d
g

iv
n

in
g

: 

1.
  P

å 
fo

re
sp

ør
se

l v
il 

m
eg

le
r o

p
p

ly
se

 o
m

 a
kt

ue
lle

 b
ud

 p
å 

ei
en

-
d

om
m

en
, h

er
un

d
er

 o
m

 r
el

ev
an

te
 fo

rb
eh

ol
d

. 

2.
  A

lle
 b

ud
 s

ka
l i

nn
gi

s 
sk

rif
tli

g 
til

 m
eg

le
r, 

so
m

 fo
rm

id
le

r 
d

is
se

 
vi

d
er

e 
til

 o
p

p
d

ra
gs

gi
ve

r. 
K

ra
ve

t 
til

 s
kr

ift
lig

he
t 

gj
el

d
er

 o
gs

å 
b

ud
fo

rh
øy

el
se

r 
og

 m
ot

b
ud

, 
ak

se
p

t 
el

le
r 

av
sl

ag
 f

ra
 s

el
ge

r. 
Fø

r 
fo

rm
id

lin
g 

av
 b

ud
 t

il 
op

p
d

ra
gs

gi
ve

r 
sk

al
 m

eg
le

r 
in

n-
he

nt
e 

gy
ld

ig
 le

gi
tim

as
jo

n 
og

 s
ig

na
tu

r 
fr

a 
b

ud
gi

ve
r. 

K
ra

ve
t 

til
 l

eg
iti

m
as

jo
n 

og
 s

ig
na

tu
r 

er
 o

p
p

fy
lt 

fo
r 

b
ud

gi
ve

re
 s

om
 

b
en

yt
te

r 
e-

si
gn

at
ur

, e
ks

em
p

el
vi

s 
B

an
kI

D
 e

lle
r 

M
in

ID
. M

ed
 

sk
rif

tli
ge

 b
ud

 m
en

es
 o

gs
å 

el
ek

tr
on

is
ke

 m
el

d
in

ge
r 

so
m

 
e-

p
os

t 
og

 S
M

S
 n

år
 i

nf
or

m
as

jo
ne

n 
i 

d
is

se
 e

r 
til

gj
en

ge
lig

 
og

så
 fo

r 
et

te
rt

id
en

.  
 

3.
  E

t 
b

ud
 b

ør
 i

nn
eh

ol
d

e 
ei

en
d

om
m

en
s 

ad
re

ss
e 

(e
ve

nt
ue

lt 
gn

r/
b

nr
), 

kj
øp

es
um

, 
b

ud
gi

ve
rs

 k
on

ta
kt

in
fo

rm
as

jo
n,

 fi
na

n-
si

er
in

gs
p

la
n,

 a
ks

ep
tf

ris
t,

 o
ve

rt
ak

el
se

sd
at

o 
og

 e
ve

nt
ue

lle
 

fo
rb

eh
ol

d
 s

om
 f

or
 e

ks
em

p
el

 u
si

kk
er

 fi
na

ns
ie

rin
g,

 s
al

g 
av

 
nå

væ
re

nd
e 

b
ol

ig
 o

l. 
N

or
m

al
t v

il 
ik

ke
 e

t b
ud

 m
ed

 fo
rb

eh
ol

d
 

b
li 

ak
se

p
te

rt
 f

ør
 f

or
b

eh
ol

d
et

 e
r 

av
kl

ar
t.

 K
on

fe
re

r 
gj

er
ne

 
m

ed
 m

eg
le

r 
fø

r 
b

ud
 a

vg
is

. 

4.
  M

eg
le

r 
sk

al
 l

eg
ge

 t
il 

re
tt

e 
fo

r 
en

 f
or

sv
ar

lig
 a

vv
ik

lin
g 

av
 

b
ud

ru
nd

en
. 

I 
fo

rb
ru

ke
rf

or
ho

ld
 (

d
vs

. 
d

er
 o

p
p

d
ra

gs
gi

ve
r 

er
 

fo
rb

ru
ke

r)
 s

ka
l 

m
eg

le
re

n 
ik

ke
 f

or
m

id
le

 b
ud

 m
ed

 k
or

te
re

 
ak

se
p

tf
ris

t 
en

n 
kl

. 1
2.

00
 fø

rs
te

 v
irk

ed
ag

 e
tt

er
 s

is
te

 a
nn

on
-

se
rt

e 
vi

sn
in

g.
 E

tt
er

 d
en

ne
 f

ris
te

n 
b

ør
 b

ud
gi

ve
re

 ik
ke

 s
et

te
 

en
 k

or
te

re
 a

ks
ep

tf
ris

t 
en

n 
at

 m
eg

le
r 

ha
r 

m
ul

ig
he

t 
til

, 
så

 
la

ng
t 

d
et

 e
r 

nø
d

ve
nd

ig
, 

å 
or

ie
nt

er
e 

op
p

d
ra

gs
gi

ve
r, 

b
ud

-
gi

ve
re

 o
g 

øv
rig

e 
in

te
re

ss
en

te
r 

om
 b

ud
 o

g 
fo

rb
eh

ol
d

. 
D

et
 

b
ør

 i
kk

e 
gi

s 
b

ud
 s

om
 d

is
kr

im
in

er
er

 e
lle

r 
ut

el
uk

ke
r 

an
d

re
 

b
ud

gi
ve

re
. D

er
so

m
 b

ud
 in

ng
is

 m
ed

 e
n 

fr
is

t 
so

m
 å

p
en

b
ar

t 
er

 f
or

 k
or

t 
til

 a
t 

m
eg

le
re

n 
ka

n 
av

vi
kl

e 
b

ud
ru

nd
en

 p
å 

en
 

fo
rs

va
rli

g 
m

åt
e 

so
m

 s
ik

re
r 

op
p

d
ra

gs
gi

ve
r 

og
 in

te
re

ss
en

te
r 

et
 t

ils
tr

ek
ke

lig
 g

ru
nn

la
g 

fo
r 

si
ne

 h
an

d
lin

gs
va

lg
, 

vi
l m

eg
le

r 
fr

ar
åd

e 
b

ud
gi

ve
r 

å 
st

ill
e 

sl
ik

 fr
is

t.
 

5.
  M

eg
le

re
n 

vi
l 

uo
p

p
fo

rd
re

t 
gi

 s
in

 v
ur

d
er

in
g 

av
 d

et
 e

nk
el

te
 

b
ud

 o
ve

rf
or

 o
p

p
d

ra
gs

gi
ve

re
n,

 n
år

 b
ud

et
 e

r 
gi

tt
 i

nn
en

fo
r 

fr
is

te
ne

 i 
p

un
kt

 4
. 

6.
  M

eg
le

re
n 

sk
al

 s
å 

la
ng

t 
d

et
 e

r 
nø

d
ve

nd
ig

 o
g 

m
ul

ig
 h

ol
d

e 
b

ud
gi

ve
rn

e 
sk

rif
tli

g 
or

ie
nt

er
t 

om
 n

ye
 o

g 
hø

ye
re

 b
ud

 o
g 

ev
en

tu
el

le
 f

or
b

eh
ol

d
. 

M
eg

le
r 

sk
al

 s
å 

sn
ar

t 
so

m
 m

ul
ig

 b
e-

kr
ef

te
 s

kr
ift

lig
 o

ve
rf

or
 b

ud
gi

ve
re

 a
t 

b
ud

en
e 

d
er

es
 e

r 
m

ot
-

ta
tt

. 

7.
  E

tt
er

 a
t 

ha
nd

el
 h

ar
 k

om
m

et
 i 

st
an

d
, 

el
le

r 
d

er
so

m
 e

n 
b

ud
-

ru
nd

e 
av

sl
ut

te
s 

ut
en

 a
t 

ha
nd

el
 e

r 
ko

m
m

et
 i 

st
an

d
, 

ka
n 

en
 

b
ud

gi
ve

r 
kr

ev
e 

ko
p

i a
v 

b
ud

jo
ur

na
le

n 
i a

no
ny

m
is

er
t 

fo
rm

. 

8.
  K

op
i a

v 
bu

dj
ou

rn
al

 s
ka

l g
is

 ti
l k

jø
pe

r o
g 

se
lg

er
 u

te
n 

ug
ru

nn
et

 
op

p
ho

ld
 e

tt
er

 a
t 

ha
nd

el
 e

r 
ko

m
m

et
 i

 s
ta

nd
. 

D
er

so
m

 d
et

 
er

 v
ik

tig
 f

or
 b

ud
gi

ve
r 

å 
b

ev
ar

e 
si

n 
an

on
ym

ite
t,

 b
ør

 b
ud

et
 

fr
em

m
es

 g
je

nn
om

 fu
llm

ek
tig

. 

v
iK

T
ig

E
 A

v
TA

LE
R

E
T

T
S

Li
g

E
 F

o
R

H
o

Ld
:

1.
  D

et
 e

ks
is

te
re

r 
in

ge
n 

an
gr

er
et

t 
ve

d
 s

al
g/

kj
øp

 a
v 

fa
st

 e
ie

n-
d

om
. 

2.
  N

år
 e

t 
b

ud
 e

r 
in

ns
en

d
t 

til
 m

eg
le

r 
og

 h
an

 h
ar

 fo
rm

id
le

t 
in

n-
ho

ld
et

 i
 b

ud
et

 t
il 

se
lg

er
 (

sl
ik

 a
t 

se
lg

er
 h

ar
 f

åt
t 

ku
nn

sk
ap

 
om

 b
ud

et
), 

ka
n 

b
ud

et
 i

kk
e 

ka
lle

s 
til

b
ak

e.
 B

ud
et

 e
r 

d
a 

b
in

d
 en

d
e 

fo
r 

b
ud

gi
ve

r 
fr

em
 t

il 
ak

se
p

tf
ris

te
ns

 u
tlø

p
, 

m
ed

 
 m

in
d

re
 b

ud
et

 f
ør

 d
en

ne
 t

id
 a

vs
lå

s 
av

 s
el

ge
r 

el
le

r 
b

ud
gi

-
ve

r 
få

r 
m

el
d

in
g 

om
 a

t 
ei

en
d

om
m

en
 e

r 
so

lg
t 

til
 e

n 
an

ne
n 

(m
an

 b
ør

 d
er

fo
r 

ik
ke

 g
i b

ud
 p

å 
fle

re
 e

ie
nd

om
m

er
 s

am
tid

ig
 

 d
er

so
m

 m
an

 ik
ke

 ø
ns

ke
r 

å 
kj

øp
e 

fle
re

 e
nn

 e
n 

ei
en

d
om

). 

3.
  S

el
ge

r s
tå

r f
rit

t t
il 

å 
fo

rk
as

te
 e

lle
r a

ks
ep

te
re

 e
th

ve
rt

 b
ud

, o
g 

er
 fo

r 
ek

se
m

p
el

 ik
ke

 fo
rp

lik
te

t t
il 

å 
ak

se
p

te
re

 h
øy

es
te

 b
ud

. 

4.
  N

år
 e

n 
ak

se
p

t a
v 

et
 b

ud
 h

ar
 k

om
m

et
 fr

em
 ti

l b
ud

gi
ve

r i
nn

en
 

ak
se

p
tf

ris
te

ns
 u

tlø
p

 e
r 

d
et

 in
ng

åt
t 

en
 b

in
d

en
d

e 
av

ta
le

. 

5.
  H

us
k 

at
 o

gs
å 

et
 e

ve
nt

ue
lt 

b
ud

 fr
a 

se
lg

er
 t

il 
kj

øp
er

 (s
åk

al
te

 
«m

ot
b

ud
»)

, 
av

ta
le

re
tt

sl
ig

 e
r 

et
 b

in
d

en
d

e 
til

b
ud

 s
om

 m
ed

-
fø

re
r 

at
 d

et
 f

or
el

ig
ge

r 
en

 a
vt

al
e 

om
 s

al
g 

av
 e

ie
nd

om
m

en
 

d
er

so
m

 b
ud

et
 i 

re
tt

 t
id

 a
ks

ep
te

re
s 

av
 k

jø
p

er
.

N
o

rg
es

 E
ie

nd
o

m
sm

eg
le

rf
o

rb
un

d
 -

 w
w

w
.n

ef
.n

o
 -

 fi
rm

ap
o

st
@

ne
f.

no

41



B
U
D
SK

JE
M
A

Bu
d 

m
ot

ta
tt:

   
   

   
/

   
   

 - 
   

   
   

  k
l: 

   
   

   
   

   
   

  .
O

pp
dr

ag
sn

r:
A

dr
es

se
: 

Be
te

gn
el

se
: 

G
is

 h
er

ve
d 

bu
d 

st
or

t k
r.

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  s

kr
iv

er

Bu
de

t e
r 

bi
nd

en
de

 ti
l d

at
o 

   
   

  /
   

   
 - 

   
   

   
  k

l: 
   

   
   

   
   

   
  .

   
øn

sk
et

 o
ve

rta
ge

lse
: 

   
   

   
 Je

g 
be

kr
ef

te
r å

 h
a 

le
st 

sa
lg

so
pp

ga
ve

, t
ils

ta
nd

sr
ap

po
rt 

og
 fo

rb
ru

ke
rin

fo
rm

as
jo

n 
om

 b
ud

gi
vn

in
g.

 

Ei
en

do
m

m
en

 se
lg

es
 so

m
 d

en
 e

r, 
de

t v
il 

si 
i d

en
 st

an
d 

de
n 

fo
re

lå
 v

ed
 b

es
ik

tig
el

se
, j

f l
ov

 a
v 

3.
 ju

li 
19

92
 n

r. 
93

 o
m

 a
vh

en
di

ng
 a

v 
fa

st 
ei

en
do

m
, §

 3
-9

. 

BU
D

ET
 G

IS
 M

ED
 F

Ø
LG

EN
D

E 
FO

R
U

TS
ET

N
IN

G
: 

   
   

   
U

te
n 

fo
rb

eh
ol

d 
   

   
   

  A
nn

et
 

FI
N

A
N

SI
ER

IN
G

SP
LA

N
 - 

m
eg

le
r 

gi
s 

fu
llm

ak
t t

il 
å 

ko
nt

ro
lle

re
 fi

na
ns

ie
ri

ng
en

 

Eg
en

ka
pi

ta
l  

Kr

Lå
n 

(b
an

k 
og

 sa
ks

be
ha

nd
le

r)
 

Kr
 

Ti
l s

am
m

en
  

Kr
 

Eg
en

ka
pi

ta
l v

ed
 sa

lg
 a

v 
eg

en
 b

ol
ig

:  
   

   
  K

on
ta

nt
er

   
   

   
 A

nn
et

 

Bu
dg

iv
er

 e
r k

je
nt

 m
ed

 P
ar

tn
er

s s
in

 o
rie

nt
er

in
g 

om
 b

ud
gi

vn
in

g 
so

m
 e

r e
n 

de
l a

v 
sa

lg
so

pp
ga

ve
n 

og
 d

e 
fo

rp
lik

te
lse

r j
eg

/v
i p

åt
ar

 m
eg

/o
ss

. B
ud

et
 e

r 
bi

nd
en

de
 fo

r b
ud

gi
ve

r n
år

 d
e 

er
 k

om
m

et
 ti

l s
el

ge
rs

 k
un

ns
ka

p 
el

le
r t

il 
m

eg
le

r s
om

 se
lg

er
s a

dr
es

sa
t. 

Bu
de

t e
r b

in
de

nd
e 

fo
r b

eg
ge

 p
ar

te
r n

år
 se

lg
er

 h
ar

 
ak

se
pt

er
t m

un
tli

g 
el

le
r s

kr
ift

lig
. J

eg
/v

i e
r k

je
nt

 m
ed

 a
t m

eg
le

r o
g 

se
lg

er
 fo

ru
tse

tte
r a

t j
eg

/v
i h

ar
 m

ot
ta

tt 
sa

lg
so

pp
ga

ve
 m

ed
 v

ed
le

gg
 fo

r b
ud

gi
vn

in
ge

n 
og

 a
t j

eg
/v

i h
ar

 b
es

ik
tig

et
 e

ie
nd

om
m

en
. D

er
so

m
 sa

lg
so

pp
ga

ve
n 

ik
ke

 e
r m

ot
ta

tt,
 p

lik
te

r j
eg

/v
i å

 o
pp

ly
se

 d
et

te
 ti

l m
eg

le
r. 

N
AV

N
 1

:  
 

PE
RS

O
N

N
R:

 

N
AV

N
 2

:  
 

PE
RS

O
N

N
R:

  

A
D

R:
  

 
PO

ST
N

R/
ST

ED
:  

E-
PO

ST
 1

:  
 

M
O

BI
L 

1:

E-
PO

ST
 2

:  
 

M
O

BI
L 

2:

ST
ED

/
D

AT
O

/
KL

:  
U

N
D

ER
SK

RI
FT

: 

H
U

SK
 Å

 L
EG

G
E 

V
ED

 G
Y

LD
IG

 L
EG

IT
IM

A
SJ

O
N

 P
Å

 A
LL

E 
BU

D
G

IV
ER

E.
 (B

ru
k 

gj
er

ne
 fe

lt 
un

de
r)

21
21

00
98

Re
ite

ha
ug

ve
ge

n 
16

, 6
23

0 
Sy

kk
yl

ve
n

G
N

R 
17

, B
N

R 
29

5 
i S

yk
ky

lv
en

 k
om

m
un

e

A
ur

sn
es

 &
 P

ar
tn

er
s,

 S
yk

ky
lv

en
 T

lf:
 4

61
 1

3 
00

0
Sa

lg
so

pp
ga

ve
n 

er
 o

pp
re

tte
t 2

8.
03

.2
02

3 
og

 u
tfo

rm
et

 ih
t. 

Lo
v 

om
 e

ie
nd

om
sm

eg
lin

g 
av

 2
9.

06
.2

00
7.

O
pp

ly
sn

in
ge

ne
 i 

sa
lg

so
pp

ga
ve

n 
er

 g
od

kj
en

t a
v 

se
lg

er
.



PA R T N E R S . N O


